gracias ei egit p. palip. xvij. Amputato capite bolofernis. dixit iudith **Laudate dñm deum nostrum qui interfecit in manu mea hostem populi sui Judith. xij.** Submersis egipcis dixit moyses. **Cantemus dño gloriose. Exod. xv.** Raguel et anna laudauerunt deum quod exclusit ab eis iniiciū vexātē **Tob. viii.** De hac materia plura inuenies in caplo de discordia quae supra.

De intencione recta.

Intencio in ope.

Facit exterminari quod fuerit.
Opus acceptari si defuerit.
Habere occultare si latuerit.
Nequit iudicare quoniam voluerit.
Debet regulari que meruerit.

Intencio imponit finem opere. opus enim de se non iudicatur. Nam una et eadem opacio facta diversa intentione sortit vicium et virtutem. vñ chain occidit abel et peccauit quod ex iniuria fecit et malam intentionem habuit Gen. iiiij. David interfecit golyam et meruit quod ex iusticia et ut populum defendenderet fecit. pmo Re. xvij. Abram et sara riserunt ambo in promissione filij. Et Iesus abrabe fuit virtuosus quod ex leticia. Iesus vero sare reprehensibilis. quod ex incredulitate Gen. xvij. xvjij. Pharaon dixit peccauit. Exod. ix. Iudas etiam dixit peccauit nec tamquam meruerunt. quod erat intentione eorum depravata Math. xxvij. Non solu autem idem opera diuis intencionibus est virtus et vice. sed factum ab eodem. Nam moyses quod eadem verba dixit educes aquas de petra. pmo meruit Exo. xvij. Secundo culpam incurrit. Nisi. xx. Multiplices intentiones habebant turbe in secundo christum. Nam quidam sequerentur eum ut nequiter eum reprehederent et huius grauiter peccauerunt Lu. xijij. Quidam ut de panibus eius saturaretur et huius nec merabantur nec peccabant. et similiter illi qui sequebantur ut a lagoribus curaretur. de utroque dicit. Jo. vi. Alij ut a languoribus sanaretur Lu. vi. Alij ut audirent verba eius ut inde edificarentur et illi multipliciter meruerunt Lu. xi. Ita zacheus querebat videre ihesum et ex hoc meruit Lu. xij. Herodes multo tempore desiderabat videre ihesum et ex hoc demeruit Lu. xxij. Hoc etiam facit varietas intentionum. Intencio et voluntas reputant per factum si possibilitas affuerit opandi. Nam commendavit dominus bona voluntate daniel de edificatione templi licet ipse noluerit quod edificare